
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 336 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 200 del 23/07/2024 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio: VENTRE Marco 

 
 

OGGETTO : INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO SORVEGLIANZA 

MENSA. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 11.01.2024 sono stati 
assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo 18.8.2000, n. 267, i mezzi 
finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2024; 
 
DATO ATTO che, con propria precedente determinazione n. 246 in data 22.09.2023, era stato 
conferito alla Cooperativa COESA S.C.S., con sede in Piazza Terzo Alpini 1, Pinerolo, l’incarico per il 
servizio di assistenza mensa scolastica agli studenti della scuola secondaria di primo grado, verso il 
corrispettivo presunto di € 4.300,00; 
 
 



CONSIDERATO che, a seguito di presentazione di fattura a saldo del servizio per l’a.s. 2023/2024, si 
rende necessario integrare l’impegno di spesa assunto con la succitata determinazione; 
 
VISTO il Regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, provviste e servizi in economia, 
approvato con deliberazione consiliare n. 39 in data 11.12.2002; 
 
ACQUISITO il CIG n. B28D6B2E6F; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

 
- di richiamare la premessa a far parte integrante del presente dispositivo; 

 
 

- di integrare l’impegno di spesa precedentemente assunto con propria determinazione n. 246 in 
data 22.09.2023, con l’importo di € 475,00; 
 

- di imputare l’integrazione di € 475,00 del precedente impegno di spesa al codice di bilancio 
04.06.103 (cap.1482), in base al sorgere dell’obbligo di pagare, sull’esercizio in corso. 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     VENTRE Marco * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


